

开封火车站站前综合交通枢纽工程配套基础设施电力排管工程中标候选人公示

中建山河建设管理集团有限公司受开封市站城融合投资建设有限公司的委托，就开封火车站站前综合交通枢纽工程配套基础设施电力排管工程进行公开招标，于2024年8月20日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。中标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方法和程序，于2024年9月4日在开封市公共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标。现将本次中标候选人公示如下：

一、招标项目说明

- 项目名称：开封火车站站前综合交通枢纽工程配套基础设施电力排管工程
- 项目编号：SH-ZB-2024118
- 资金来源：政府专项债
- 投资金额：约910万元
- 招标方式：公开招标
- 招标范围：招标文件、工程量清单及图纸范围内的全部内容；

二、标段划分情况

- 标段划分：本项目共划分1个标段。
施工标段：开封火车站站前综合交通枢纽工程配套基础设施电力排管工程；
- 招标控制价：玖佰零捌万零玖佰零壹元陆角叁分（¥9080901.63元）；

三、开标、评标、定标时间

- 开标时间：2024年8月20日9时30分
评标时间：2024年8月20日10时40分
定标时间：2024年9月4日15时08分

四、评标、定标委员会成员名单

- 评标委员会成员名单：王兰、王琦、王耀伟、赵长征、李旭
定标委员会成员名单：马丙栋、游鹏飞、姜健

五、核查信息及结果

核查内容包括中标候选人资质证书、项目经理的资格证书、人员社保、业绩要求、财务状况、企业信用信誉（核查网站：“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>），“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）），中国裁判文书网（<https://wenshu.court.gov.cn/>），全国建筑市场监管公共服务平台。）

核查结果：未通过名单及原因：河南瑞华建筑集团有限公司：项目经理有在建项目，不符合招标文件项目经理资格要求，核查未通过。

核查通过名单：湖南盈辉电力建设有限公司、华安建工集团有限公司、信邦建设集团有限公司、河南地天建设有限公司、河南宜森建设有限公司、河南昊锦建设集团有限公司、百年建设集团有限公司。

六、中标候选人信息如下

标段名称：开封火车站站前综合交通枢纽工程配套基础设施电力排管工程

中标候选人全称：河南地天建设有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标总报价：8490603.13 元

质量：合格；

工期：40 日历天

项目经理：王泽安

证书名称：二级注册建造师证

证书编号：豫 241151569159

七、公示时间

2024 年 9 月 6 日至 2023 年 9 月 8 日

八、发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。

九、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

十、联系方式

招 标 人：开封市站城融合投资建设有限公司

地 址：河南省开封市禹王台区菜市街道新政北街 167 号

联 系 人：李旭

联系电话：0371-23311000

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地 址：郑州市金水区经五路 23 号

联 系 人：张笑中

联系电话：0371-65350087 13071069919

监督单位名称：开封市发展和改革委员会

联系电话：0371-25960016

